



Balslev & Jørgsholm Holding ApS

Skovbakken 72
3520 Farum
CVR-nr. 33051913

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2025

Helle Jørgsholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Balslev & Jørgsholm Holding ApS
Skovbakken 72
3520 Farum

CVR-nr.: 33051913
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Helle Jørgsholm, direktør
Sten Balslev, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 201 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 10.394 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2025

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.812)	(32.824)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		962.748	840.640
Andre finansielle indtægter	1	163.801	131.852
Andre finansielle omkostninger		(11.295)	(12.147)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.071.442	927.521
Dagsværdiregulering af finansielle aktiver		(870.542)	(10.703.035)
Resultat før skat		200.900	(9.775.514)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		200.900	(9.775.514)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		200.900	(10.275.514)
Resultatdisponering		200.900	(9.775.514)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.989.520	4.834.370
Andre tilgodehavender		4.768.932	5.033.383
Finansielle aktiver	2	8.758.452	9.867.753
Anlægsaktiver		8.758.452	9.867.753
Andre tilgodehavender		1.351.156	0
Tilgodehavende skat		17.830	13.597
Tilgodehavender		1.368.986	13.597
Andre værdipapirer og kapitalandele		376.945	658.809
Værdipapirer og kapitalandele		376.945	658.809
Likvide beholdninger		8.016	257.559
Omsætningsaktiver		1.753.947	929.965
Aktiver		10.512.399	10.797.718

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.314.084	10.113.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		10.394.084	10.693.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.315	94.534
Anden gæld		20.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		118.315	104.534
Gældsforpligtelser		118.315	104.534
Passiver		10.512.399	10.797.718
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.113.184	500.000	10.693.184
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	200.900	0	200.900
Egenkapital ultimo	80.000	10.314.084	0	10.394.084

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	139.742	70.013
Øvrige finansielle indtægter	24.059	61.839
	163.801	131.852

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.742.705	5.033.383
Tilgange	25.692	1.165.158
Afgange	0	(1.429.609)
Kostpris ultimo	4.768.397	4.768.932
Opskrivninger primo	91.665	0
Årets opskrivninger	(870.542)	0
Opskrivninger ultimo	(778.877)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.989.520	4.768.932

3 Personaleforhold

Ingen ansatte.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktive r) kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsa ktiver) kr.
Dagsværdi ultimo	3.989.520	376.945
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(870.542)	(6.514)

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 87 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om investering af 933 t.kr. i kapitalandele, heraf er 880 t.kr. indbetalt pr. 31. december. Restforpligtelsen udgør herefter 53 t.kr.
